DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo De Informações Educacionais e Tecnologia
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
REDE Nº: 0176/2019

DATA: 23/05/2019
ASSUNTO: Comprovante de recebimento dos Computadores

Proeducar (Positivos)

A/C: Diretores

 O núcleo de Informações educacionais e tecnologia vem desta

rede solicitar o envio digitalizado do Comprovante de recebimento dos
Computadores Proeducar (Positivos) até a data de 31/05/2019.

 Para envio, deverão copiar/colar ou arrastar o arquivo na pasta

on-line ao qual o link se encontra logo abaixo:

“COMPUTADORES PROEDUCAR(POSITIVO)”

 Atenção: Para acessar a pasta é necessário estar logado com o
e-mail institucional.

 Observação: Para melhor identifica-los, além dos dados

correspondentes, é visualizado a logomarca DIEBOLD PROCOMP no
canto superior esquerdo do documento.

Atenciosamente,
Norberto Germano Gambaro

De acordo

Fernando Cesar Grion

Diretor Técnico I – NIT

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://seesp-my.sharepoint.com/personal/depirnit_educacao_sp_gov_br/_layouts/15/guestaccess.aspx?guestaccesstoken=PiKb6EmCWD1qXsIg840dUx7IE0KQCe8mHCGu54SxJhI%3D&folderid=2_125f38de374f44c87b5bbe4e44aaa3da8&rev=1&e=zQS3uo